
Uchwała Nr XLII/376/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
 
 
w sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 r. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.184 ust.1 pkt 9 
i 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXXV/310/05 z dnia 08 grudnia 2005 roku w 
sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok poprzez wprowadzenie 
zmiany w § 9: 

 
1. pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zaciąganie zobowiązań na  finansowanie wydatków w ramach Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej i środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi oraz  zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich” zgodnie z 
załącznikiem Nr 9 i 10 do Uchwały Budżetowej. 

 
2. dodaje się pkt 7 o treści: 

„Zaciąganie zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 
roku następnym do kwoty 800.000,00 zł.” 

 
§ 2 

Wprowadza się  § 9a  o treści: 
 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz  emitowania 
papierów wartościowych przeznaczonych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetowego do wysokości 2.000.000,00 zł. 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 5.500.000,00 zł. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
Maria Jasińska 

 
 

 



 
 
 

UZASADNIENIE: 
 
 
Wejście w  życie z dniem 1 stycznia 2006 roku ustawy z dnia 30 czerwca           

2005 roku o finansach publicznych i utrata mocy obowiązujących przepisów ustawy       
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych powoduje konieczność 
dostosowania zapisów Uchwały Budżetowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na rok 2006, 
gdyż została ona uchwalona dnia 08 grudnia 2005 roku do  aktualnie obowiązującego 
prawa. 

Wobec braku zapisów ustawowych zobowiązujących jednostki samorządu 
terytorialnego do uzupełnienia dotychczasowych zapisów uchwał budżetowych na rok 
2006 podjętych do końca 2005 roku Regionalna Izba Obrachunkowa ustaliła, że proces 
dostosowania postanowień uchwał budżetowych na rok 2006, podjętych do końca      
2005 roku powinien być zakończony do 30 czerwca 2006 roku. 
 
 
 

 


